Imperatores, Cæsares, Valentianus & Valens ipsi felices præcipui, augusti, videlicet, Nicæni. Licet studium nostrum iam inde manifestum & conspicuum factum sit omnibus, ac quo imperii culmen, et imperialis gubernacula voluntate munus suscepimus: tamen præter hæc reteremus etiam ad felicitatis ipsius initium, quod civitas vestra referat mortuibus & exaltatis innotuit nostrum gaudii læticiaeque causam universò populo præbuit. Quare quum metropolis olim adicula fuerit, iudex legem antiquæ continentiam eadem, que in hanc præsentiam adicentibus conſequuti sunt, quin incoacta raturaque manora sint, & in posterum augenda quoque civitati vestre, nullum esse ducimus potest. Daretur itaque in remota confectio, & civitas vestra metropolis fit: ea conſuetudine, que in processione Bithyniarum servatur permanent. Nam neque uno quis alius adicentibus casibus: considerantes, quo pacto aeterna manufacto & providentia vos ea fanditionibus nobis obicit.

• Conſta-
ntinopol.
animo

ANNO CAE. 1512 1057.

let iudicium ducimus, ut eum adicentibus, ut in processione Bithyniarum servatur permanent. Nam neque uno quis alius adicentibus casibus: considerantes, quo pacto aeterna manufacto & providentia vos ea fanditionibus nobis obicit. Et hoc quidem decretum fuit a sancto tertio concilio. Quum eodem preces essent oblatæ ab Eunomio quidem, sancto Nicomedensi ecclesiae presbitero, ad versus Anathemum Nicæni episcopi, qui & Basnopollitanum episcoporum per furtipetionem invaserat, propterea quod hanc ita pridem dicta civitas Nicæna per Valentianum & Valentem imperatores ad metropolitani ordinem evasit fuisset, qui recess ad imperii regii culmen in ea fuerant etiam, exclamante Eunomio, inpartiam huius fieri perniciem non sancta synodus, in eam presentibus fenatoris magnitudibus, qui nomine Marciani Augulli concilio intererant: quoadque sic opus esse factò, decretum imperatoriam, quod dicta Nicæna civitas ad metropolitani sublimitatem evocabatur a iurisdictione fuit, quod in hanc præsentiam erat intermissum.

Imperatores, Cæsares, Valentianus & Valens ipsi felices præcipui, augusti, videlicet, Nicæni. Licet studium nostrum iam inde manifestum & conspicuum factum sit omnibus, ac quo imperii culmen, et imperialis gubernacula voluntate munus suscepimus: tamen præter hæc reteremus etiam ad felicitatis ipsius initium, quod civitas vestra referat mortuibus & exaltatis innotuit nostrum gaudii læticiaeque causam universò populo præbuit. Quare quum metropolis olim adicula fuerit, iudex legem antiquæ continentiam eadem, que in hanc præsentiam adicentibus conſequuti sunt, quin incoacta raturaque manora sint, & in posterum augenda quoque civitati vestre, nullum esse ducimus potest. Daretur itaque in remota confectio, & civitas vestra metropolis fit: ea conſuetudine, que in processione Bithyniarum servatur permanent. Nam neque uno quis alius adicentibus casibus: considerantes, quo pacto aeterna manufacto & providentia vos ea fanditionibus nobis obicit.